
 

 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

03  сентября 2025 г.  № 12/41 

п.г.т.Староуткинск 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

досрочных выборах Губернатора Свердловской области для участковой 

избирательной комиссии  

 

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 14 августа 2025г. №19/134 «О вопросах, 

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», Староуткинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области для участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2602 в общем количестве 

2 200 экземпляров (прилагается). 

2. Передать по акту участковой избирательной комиссии не позднее 8 

сентября 2025 года избирательные бюллетени для голосования на досрочных 

выборах Губернатора Свердловской области в соответствии с распределением 

избирательных бюллетеней.  

3. Изучить вопрос о порядке работы с избирательными бюллетенями с 

руководящим составом УИК на семинаре 5 сентября 2024 года. 

4. Председателю участковой избирательной комиссии обеспечить 



хранение избирательных бюллетеней. Произвести пересчет полученных 

избирательных бюллетеней, проинформировать председателя Староуткинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, экземпляр акта 

пересчета направить в Староуткинскую поселковую территориальную 

избирательную комиссию. 

5. Настоящее решение направить участковой избирательной комиссии, 

разместить на сайте Староуткинской поселковой территориальной 

избирательной комиссии. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Т.Н. Седову.  

 

 

Председатель 

 

  

Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

 

 Т.Н. Седова 

   

   

   

           

                                                           

 


